PAGE

СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.01.2023 года  №  1
О внесении изменений в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.12.2021 года № 35  «О бюджете Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса РФ,  руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Богословском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», Совет Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области от 21.12.2021 года № 35 «О бюджете Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – местный бюджет) на 2022 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 38 896 268,10 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 41 484 080,75 рублей;

3) дефицит местного бюджета, равный 2 587 812,65 рублей.».

1.2. Пункт 1 статьи 5 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2022 году в сумме 22 469 079,37 рублей, в 2023 году 3 875 605,92 рублей, в 2024 году 3 939 881,16  рублей, в том числе из районного бюджета в 2022 году в сумме 7 735 472,59 рублей, в 2023 году 3 458 436,92 рублей, в 2024 году 3 507 959,16 рублей, из федерального бюджета на 2022 год 13 162 943,42 рублей, из областного бюджета на 2022 год 1 570 663,36 рублей.».
1.3. Приложение № 1 «Прогноз поступлений доходов в бюджет Богословского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Богословского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Богословского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Богословского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
          1.7. Приложение  №  5 «Источники финансирования дефицита бюджета Богословского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                          Л.В. Руль
Председатель Совета                                                                        Ю.А. Ванюшин